ПРОТОКОЛ №33-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 29сентября 2017 г.

Дата проведения собрания: «29» сентября 2017 г.
Время проведения собрания: 11 часов 30 минут .
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей ГригорьевичСРО-С-289-26092017
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Захаров Сергей Григорьевич
Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Захарова С.Г.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявления Невской Н.Н.
2. О назначении директора Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

По первому вопросу слушали Меженина В.И., который ознакомил присутствующих
с заявлением директора Ассоциации Невской Н.Н., об освобождении с занимаемой
должности по собственному желанию, предложено удовлетворить заявление Невской
Н.Н. с 29.09.2017года.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
РЕШИЛИ:
Освободить от занимаемой должности Невскую Нину Николаевну, директора

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», по собственному желанию с 29
сентября 2017г., на основании личного заявления Невской Н.Н.

По второму вопросу слушали Меженина В.И., который предложил на должность
директора Ассоциации Скоморошкину Ирину Валерьевну, которая зарекомендовала себя,
как ответственного и опытного руководителя.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
РЕШИЛИ:

Назначить Скоморошкину Ирину Валерьевну директором Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели» с 01 окт/^ря 2017 г.

Председатель Меженин В.И.

Секретарь Захаров С.Г.